
Cronograma Integrado

Clase Fecha Teoricas y Practicas Laboratorio 1 (Ma) Laboratorio 2 (Vie)

T 01 Mon, Mar 14, 2016 Repaso vectores

L1 01 Tue, Mar 15, 2016 Presentacion

T 02 Wed, Mar 16, 2016 Cinematica

L2 01 Fri, Mar 18, 2016 Presentacion

T 03 Mon, Mar 21, 2016 Cinematica - Movimiento Circular

L1 02 Tue, Mar 22, 2016 Mediciones directas

T 04 Wed, Mar 23, 2016 Dinamica

Fri, Mar 25, 2016 Feriado

T 05 Mon, Mar 28, 2016 Dinamica

L1 03 Tue, Mar 29, 2016 Mediciones indirectas

T 06 Wed, Mar 30, 2016 Dinamica

L2 02 Fri, Apr 1, 2016 Mediciones directas

T 07 Mon, Apr 4, 2016 Mov. oscilatorio

L1 04 Tue, Apr 5, 2016 Sist. Adq. y reg. lineal

T 08 Wed, Apr 6, 2016 Mov. oscilatorio

L2 03 Fri, Apr 8, 2016 Mediciones indirectas

T 09 Mon, Apr 11, 2016 Trabajo y energia

L1 05 Tue, Apr 12, 2016 Sist. Adq. y reg. lineal

T 10 Wed, Apr 13, 2016 Impulso lineal y angular

L2 04 Fri, Apr 15, 2016 Sist. Adq. y reg. lineal

T 11 Mon, Apr 18, 2016 Impulso lineal y angular

L1 06 Tue, Apr 19, 2016 Movimiento oscilatorio

T 12 Wed, Apr 20, 2016 Teoremas de conservacion

L2 05 Fri, Apr 22, 2016 Sist. Adq. y reg. lineal

T 13 Mon, Apr 25, 2016 Teoremas de conservacion

L1 07 Tue, Apr 26, 2016 Movimiento oscilatorio

T 14 Wed, Apr 27, 2016 Repaso

L2 06 Fri, Apr 29, 2016 Movimiento oscilatorio

T 15 Mon, May 2, 2016 Repaso

L1 08 Tue, May 3, 2016 Sin clase (por proximidad al parcial)

T 16 Wed, May 4, 2016 Primer parcial

L2 07 Fri, May 6, 2016 Movimiento oscilatorio

T 17 Mon, May 9, 2016 Cinematica del cuerpo rigido

L1 09 Tue, May 10, 2016 Conservacion impulso

T 18 Wed, May 11, 2016 Cinematica del cuerpo rigido

L2 08 Fri, May 13, 2016 Conservacion impulso

T 19 Mon, May 16, 2016 Dinamica del cuerpo rigido

L1 10 Tue, May 17, 2016 Sistemas rotantes

EP 01 Wed, May 18, 2016 Dinamica del cuerpo rigido

L2 09 Fri, May 20, 2016 Sistemas rotantes

T 20 Mon, May 23, 2016 Hidrostatica
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L1 11 Tue, May 24, 2016 Fluidos

Wed, May 25, 2016 Feriado

L2 10 Fri, May 27, 2016 Fluidos

T 21 Mon, May 30, 2016 Hidrostatica

L1 12 Tue, May 31, 2016 Recuperatorio TPs 1ra parte

T 22 Wed, Jun 1, 2016 Hidrodinamica

L2 11 Fri, Jun 3, 2016 Recuperatorio TPs 1ra parte

T 23 Mon, Jun 6, 2016 Hidrodinamica / Optica geom.

L1 13 Tue, Jun 7, 2016 Snell

T 24 Wed, Jun 8, 2016 Opt. Geom.: Ley de Snell

L2 12 Fri, Jun 10, 2016 Snell

T 25 Mon, Jun 13, 2016 Opt. Geom.: Lentes

L1 14 Tue, Jun 14, 2016 Lentes

T 26 Wed, Jun 15, 2016 Opt. Geom.: Dioptras y espejos

L2 13 Fri, Jun 17, 2016 Lentes

Mon, Jun 20, 2016 Feriado

L1 15 Tue, Jun 21, 2016 Exposicion

T 27 Wed, Jun 22, 2016 Opt. Geom.: Instrumentos

L2 14 Fri, Jun 24, 2016 Exposicion

T 28 Mon, Jun 27, 2016 Repaso

L1 16 Tue, Jun 28, 2016 Recuperatorio TPs 2da parte

EP 02 Wed, Jun 29, 2016 Segundo parcial

L2 15 Fri, Jul 1, 2016 Recuperatorio TPs 2da parte

Sat, Jul 2, 2016 FIN DE LA CURSADA SEGUN EL CALENDARIO DE EXACTAS

R 01 Wed, Jul 6, 2016 Recuperatorio 1

R 02 Wed, Jul 13, 2016 Recuperatorio 2
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